Processo: SES-PRC-2024-01940-DM

Convênio: 002243/2025

Interessado: GRUPO DE PESQUISA E ASSISTENCIA AO CANCER INFANTIL

CNPJ: 50.819.523/0001-32

Programa: Transferência Voluntária

Objeto: Custeio - Material de consumo - Gêneros Alimentícios 

Valor Total: 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

UGE:090196- CGOF

Número da emenda: 2024.020.61932

DEMANDA n.º: 077524

Programa de Trabalho: 10.302.0930.6548.0000 

Natureza da Despesa: 335043 

Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde

Parecer Referencial CJ/SS nº  03/2025

Data da Assinatura: